第 19回 RCSサステイナビリティ評価研究会のご案内
RCS サステイナビリティ評価研究会・メンバー各位
第 18 回 RCS サステイナビリティ評価研究会は下記のとおり開催しますので、ご案内申

し上げます。
                               2024年 3月 20日
RCS サステイナビリティ評価研究会・代表
立命館大学 OIC総合研究機構サステイナビリティ学研究センター上席研究員
仲上健一

日時:2024 年 4月 22 日(月)17:00-19:00
会場:立命館大学大阪茨木キャンパス OIC/B 棟/B411
    ZOOM会議(ZOOMへのアクセスは 2p をご覧ください。登録お願いします。16:45

より受け付けます。)

【プログラム】
1. 開会の挨拶（17:00-17:05）

RCS サステイナビリティ評価研究会 代表 仲上 健一

2. 研究報告（17:05-17:45[報告 30分/質疑 10分）
「ネット・ゼロスマートシティへのエネルギー転換のロードマップ」
李 游
立命館大学 アジア・日本研究機構 専門研究員

3. 若手研究報告(17:45-18:05[報告 15 分/質疑 5分])
「中国の人口予測と AI 活用」
李 晨陽(立命館大学政策科学研究科院生)

4. 若手研究報告（18:05-18:25[報告 15 分/質疑 5 分]）

「ヤンゴン住民の水アクセスに直面する課題」
 AYE Mya Nandar(立命館大学政策科学部学生)

5. 研究報告（18:25-19:00[報告 20分/質疑 15分]）
「VUCA 時代の持続可能な企業行動(1)」
黒沼善博(大林組/沖縄大学地域研究所)

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
第 19回 RCS サステイナビリティ評価研究会のご参加について

回答表
① 氏名

② ご所属

③ 連絡先メールアドレス

第 19回 RCS サステイナビリティ評価研究会・研究会
① 参加  ② 不参加

 懇親会 会場「JR 茨木駅近くの「絆」」

① 参加    ②不参加

御回答は下記へお願いします。

 RCS サステイナビリティ評価研究会代表 仲上健一 nakagami@sps.ritsumei.ac.jp

NAKAGAMI KENICHI 仲上 健一さんがあなたを予約された Zoom ミーティングに招待し
ています。
トピック: 第 19回 RCSサステイナビリティ評価研究会 20240422
時間: 2024年 4 月 22 日 04:30 PM 大阪、札幌、東京
Zoomミーティングに参加する
https://ritsumei-ac-
jp.zoom.us/j/98119448953?pwd=djh1M1hhNUZLUnRZZGpjQnNjR0dEUT09

ミーティング ID: 981 1944 8953
パスコード: 836400

mailto:nakagami@sps.ritsumei.ac.jp